
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 липня 2025 року  
 

   м. Кривий Ріг                                № 599 

 

   ⌐                                                     ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши подання 
структурних підрозділів виконкому районної у місті ради щодо нагородження 
відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України    
«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про відзнаки виконкому 
Саксаганської районної у місті ради та голови районної у місті ради, 
затвердженим рішеннями   виконкому  районної у місті ради від  15 червня 
2023 року № 192 зі змінами, Положенням про умови нагородження 
заохочувальною відзнакою Нагрудним знаком «Знак пошани Саксаганського 
району м. Кривого Рогу», затвердженим рішенням Саксаганської районної у 
місті ради від 05 липня 2024 року № 333, виконком районної у місті ради 
ВИРІШИВ: 

 
1. Нагородити: 

1.1 за сумлінну працю, зразкове виконання професійних обов’язків, 

креативність у творчій діяльності, ініціативність та з нагоди Всеукраїнського 

дня бібліотек і 50-ї річниці від дня заснування Саксаганського району   

Почесною грамотою виконкому районної у місті ради – Дубовик Оксану 

Миколаївну – завідувача бібліотеки-філіалу № 20 комунального закладу 

культури «Міська дитяча бібліотека» Криворізької міської ради; 

1.2 за сумлінну працю, зразкове виконання професійних обов’язків, 

креативність у творчій діяльності, ініціативність та з нагоди Міжнародного дня 

музики і 50-ї річниці від дня заснування Саксаганського району  (додаток 1); 

1.3 за активну громадську діяльність, всебічну підтримку соціально-

економічного, культурного розвитку району та з нагоди 50-річчя від дня 

заснування Саксаганського району (додаток 2); 

1.4 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання   

посадових обов’язків, активну громадську позицію та з нагоди Дня  

Незалежності України і 50-ї річниці від дня заснування Саксаганського району  

(додаток 3); 

1.5 за сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий особистий 

внесок у розвиток спорту, високі спортивні досягнення, з нагоди Дня фізичної 

культури і спорту та 50-річчя від дня заснування Саксаганського району 

(додаток 4); 



 2 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті ради  

з питань діяльності виконавчих органів 

ради                    Надія СТАВИЦЬКА 

 
 
 

Згідно з оригіналом  
Заступник завідувача загального відділу        Катерина ШЕВЕЛЬОВА 


